

Gmail nila.melyniene

Compose

Inbox 2

Starred

Snoozed

Sent

Drafts

More

Labels +

1 of 1

nila.melyniene@anykscai.lt
to me

Tue, Jul 11, 3:02 PM

Lithuanian > English > Translate message Turn off for: Lithuanian x

Labą dieną,
Siunčiame atsakymus:

1. informuoti, kokių žingsnių savivaldybė/institucija imsis, siekdama ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigose užtikrinti visiems vaikams tinkamas poilsio formas; Pirmiausia apie pateiktą tyrimo medžiagą buvo informuotos visos ikimokyklinio ugdymo įstaigos. Jos raštu pateikė informaciją apie poilsio organizavimą įstaigoje, kylančias problemas. Anykščių rajono bendrojo ugdymo mokyklų ikimokyklinio ugdymo grupėse problemų nekilo. Jose nemiegantys vaikai turi galimybę nemiegoti. Viename miesto darželyje tarp 4–7 metų amžiaus vaikų, iš jų nemiega 15-20 proc. Papildomose erdvėse sudarytos sąlygos jiems veikti, o su jais dirba neformaliojo ugdymo mokytojai.
2. informuoti, kokių resursų skirs savivaldybė teikdama pagalbą ugdymo įstaigoms ir tėvams užtikrinant įvairių poilsio formų prieinamumą; Viena iš 4 įstaigų pateikė prašymą Savivaldybės merui skirti pareigybes dalį ir lėšas nemiegančios grupės veiklai organizuoti, tačiau, lėšos ir pareigybės dalis šiai veiklai nebuvo skirtos. Įstaigai buvo pasiūlyta naudoti įstaigoje esančius žmogiškuosius išteklius, kaip, pavyzdžiui, poilsio valandomis su nemiegančiais vaikais gali dirbti neformaliojo ugdymo mokytojas.
3. informuoti, kokių kontaktų galėtų kreiptis šeimos (ir anonimiškai), kurių vaikams neužtikrinamas jiems tinkamas poilsis ugdymo įstaigoje; Anykščių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus tel. (8 381) 54 310.
4. informuoti, ar savivaldybė norėtų bendradarbiauti su iniciatyvine grupe rengiant rekomendacijas poilsio alternatyvų ir erdvių pritaikymo klausimais; Norėtume bendradarbiauti.
5. informuoti, kaip savivaldybė vykdys informacijos apie įvairių poilsio formų (ne tik miego) galimybę, sklaidą.

Gauta informacija apie įvairių poilsio formų (ne tik miego) galimybę bus pateikta Savivaldybės bei įstaigų interneto puslapiuose.

Pagarbiai
Nila Melyniene,
Anykščių rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė
Tel. (8 381) 54 310, el. paštas nila.melyniene@anykscai.lt